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Livet som utbytesstudent i Japan har för min del inneburit en ständig ström av nya upptäckter 

varje dag. Mitt liv här hade en känsla av förväntan, nästan som ett barn i en leksaksaffär. 

Under dessa månader har jag fått många värdefulla erfarenheter, både genom 

universitetslektionerna och utanför campus. I oktober och november besökte jag sjöarna 

Kawaguchiko och Yamanakako och blev djupt rörd av den vackra utsikten över berget Fuji. 

Jag har också haft många tillfällen att komma i kontakt med traditionell kultur genom klasser 

i kalligrafi, origami, kimono, ikebana och teceremoni. Med mina japanska vänner har jag 

planterat växter på deras lilla markplätt här i Tokyo, och de har även lärt mig att laga japansk 

mat. Att dessutom få prova på aikido och spela japanska instrument har gett mig fantastiska 

minnen. Varje upplevelse har känts ny och har lärt mig att förstå Japans många olika sidor. 

När det gäller studierna har jag ibland stött på utmaningar med japansk grammatik och kanji. 

I början pratade jag ofta engelska med mina japanska vänner, men när jag vandrade på berget 

Takao och lyckades skämta med lokalbefolkningen på japanska och fick dem att le, gav det 

mig självförtroende. Jag har strävat efter att använda japanska mer aktivt, och att jag har haft 

full närvaro på alla lektioner och klarat mina prov är något som har stärkt mitt 

självförtroende. 

Dagen för hemresa närmar sig, men de minnen jag har skapat och de människor jag mött i 

Japan kommer att stanna hos mig för alltid. Även om jag gärna hade stannat längre, är jag 

övertygad om att den givande tiden i Japan kommer att vara till stor nytta i framtiden. 

Slutligen vill jag rikta ett varmt tack till mina handledare och lärare som stöttat mig, 

personalen vid internationella centret, samt till alla människor jag har mött i Japan. Jag 

kommer aldrig att glömma denna fantastiska upplevelse och jag tänker fortsätta mina studier i 

japanska även i framtiden. 

 


